[image: image1.png]PROTOCOLO 4581/2017 - 30/10/2017 15:01

INDICAÇÃO Nº
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal que realize estudos para implantação de mão única na Rua José Alves, Bairro Loteamento Aída Haddad Jafet, conforme especifica.

Senhor Presidente:
INDICO, ao   Sr.  Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se   digne determinar   à   Secretaria   competente que realize estudos para implantação de mão única na Rua José Alves, Bairro Loteamento Aída Haddad Jafet, tendo em vista que a Rua tem sentido duplo de circulação, sendo estreita, e os carros estacionam nos dois lados da via, assim dificultando a trafegabilidade, podendo causar acidentes.

SALA DAS SESSÕES, 30 de outubro de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS